Artigo 1° - Fica criado no Orçamento Programa do Município de Fernão para o
exercício de 1.999, o seguinte Projeto:
1 - 021 - Saneamento Básico

Artigo 2® - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir no orçamento
programa do município de Fernão, crédito adicional especial no valor de R$
57.000,00 (cinqüenta e sete mil reais), nas classificações funcionais
programática. Abaixo:
Poder Executivo

04 Departamento de Obras e Serviços Urbanos
13 Saúde e Saneamento

76 Saneamento

4491-021 Sistemas de Esgoto

3232 Subvenções Econômicas R$ 57.000,00
Artigo 3® - Os recursos para a cobertura do aédito especial aberto pelo artigo